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' 8 Endodoncja/FOCUSCLINIC®

Ustuga

Catkowite leczenie endodontyczne 1 kanat
Catkowite leczenie endodontyczne 2 kanaty
Catkowite leczenie endodontyczne 3 kanaty
Catkowite leczenie endodotyczne

pod mikroskopem 1 kanat

Catkowite leczenie endodotyczne
pod mikroskopem 2 kanat

Catkowite leczenie endodotyczne

pod mikroskopem 3 kanat

Reendo powtdrne leczenie pod mikroskopem 1 kanat
Reendo powtdrne leczenie pod mikroskopem 2 kanat
Reendo powtdrne leczenie pod mikroskopem 3 kanat
Dodatkowy kanat

Odbudowa $cian zeba do leczenia endodontycznego
Usuniecie ztamanego narzedzia z kanatu

Udroznienie kanatu

Zamkniecie perforacji MTA

Usuniecie wktadu z kanatu zeba

Zdjecie korony, mostu

Cena (zt)

400,00 zt
450,00 zt - 550,00 zt
700,00 zt - 800,00 zt
600,00 zt

900,00 zt

1400,00 zt

900,00 zt

1100,00 zt

1500,00 zt

200,00 zt

250,00 zt

300,00zt - 500,00 zt
300,00 zt

300,00zt - 500,00 zt
300,00 zt - 500,00 zt
200,00 zt

* Podane ceny nie uwzgledniajg promociji oraz indywidualnych ustalen z pacjentem

Trwa (minuty)

60
60
60
60

60

60

80
80
80
60
30
60
30
30
30
30





